
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 7/2019 

 

 

L'anno 2019 il giorno 13 del mese di Giugno alle ore 13:30 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che:  

• Tra i principali scopi istituzionali dell’Ente vi è l’implementazione della compagine associativa; 

• La emissione delle tessere viene effettuato per il tramite degli sportelli di sede, delle delegazioni e 

degli ACI Point; 

• Le agenzie Capo Sara sono state abilitate alla emissione di tessere ordinarie per conto dell’Ente; 

• Vista la richiesta pervenuta dall’Agenzia Capo Avellino Trinità a mezzo Mail; 

DELIBERA 

La stipula della convenzione di ACI Point con la Agenzie capo Avellino Trinità per il triennio 2019/2021 

agli stessi patti e condizioni definite ed approvate nelle precedenti convenzioni. 

 

          Il Presidente 

         f.to Avv. Stefano Lombardi 

 

 


